

Lyreco CE, SE
 Na Pántoch 18
 831 06 Bratislava
 IČO : 35 958 120 IČ DPH : SK2022076947
 9000024767/7300 ING SLOVAKIA
 IBAN : SK267300000009000024767 BIC code: INGBSKBX

| |
|--|
| Adresa dodania Materská škola Jilemnického 748 SK-922 07 VEĽKÉ KOSTOLANY |
|--|

| | |
|--|---|
| Telefón : 0800 10 14 14 | Fax : 0800 10 47 47 |
| Číslo zákazníka 80711389 | IČO: 37842269 IČ DPH: SK2021699020 |
| Faktúra číslo 2380155609 | Strana 1 |
| Zástupca 80380311 Lucia Valková | |
| Dátum vyhotovenia 22/09/2014 | Dátum splatnosti 06/10/2014 |

| |
|---|
| Fakturačná adresa Materská škola Jilemnického 748 SK-922 07 VEĽKÉ KOSTOLANY |
| 80711389 / 80380311 Lucia Valková |

| |
|--------------------|
| Poznámka zákazníka |
|--------------------|

| |
|--|
| Materská škola Jilemnického 748 SK-922 07 VEĽKÉ KOSTOLANY |
|--|

| Číslo výrobku | Množstvo | Popis | Cena za jednotku bez DPH | DPH % | Suma bez DPH |
|--|----------|--|--------------------------|--------|--------------|
| Dodávka 1012447180 Dátum dodania: 11/09/2014 | | | | Suma : | 215,05 |
| Obj. č. 12702761 | | od p. Herchlová Vaše referencie : | | | |
| 137.811 | 4 | PK20 TESA 58003 PLAGÁTOVÉ PRŮŽKY | 3,50 | 20,00% | 14,00 |
| 5.392.052 | 1 | PK4 ENERG EXTREME NABÍJATEL. BATÉRIE HR3 | 13,87 | 20,00% | 13,87 |
| 3.336.818 | 1 | MAPED TURBO TWIST STRÚHADLO 1 DIER | 15,31 | 20,00% | 15,31 |
| 4.561.881 | 4 | MAPED TONIC STRÚHADLO DVOJDIEROVÉ MIX | 2,03 | 20,00% | 8,12 |
| 4.997.124 | 2 | ŠEVT PRIEPUSTKA SK A7 100LISTOV | 0,64 | 20,00% | 1,28 |
| 1.886.212 | 3 | SEVT KNIHA PRÍCH A ODCH A4 50LST | 1,84 | 20,00% | 5,52 |
| 4.231.709 | 1 | SEVT KNIHA OBJEDN. 150LIS 150X210 | 3,70 | 20,00% | 3,70 |
| 1.883.564 | 7 | SEVT PRÍJM POKL DOKL A6 100LST | 1,34 | 20,00% | 9,38 |
| 3.560.243 | 1 | BX100 HERLITZ EUROOBAL 50MIC A4 PRIEHL | 2,29 | 20,00% | 2,29 |
| | | Akciová cena | | | |
| 5.854.504 | 20 | PAPERMATE INKJOY 100 KL GUL.PERO 1,0 MOD | 0,32 | 20,00% | 6,40 |
| 176.996 | 1 | PK20 KRÚŽKY NA KLÚČE +ŠTÍTKY RÔZF | 1,97 | 20,00% | 1,97 |
| 5.933.291 | 1 | PK4+1ZADARMO PRITT TYČINK.LEPIDLO 43G | 8,78 | 20,00% | 8,78 |
| 5.002.534 | 4 | BX1000 LYRECO NÁBOJE 24/6 | 0,36 | 20,00% | 1,44 |
| 6.018.125 | 4 | NOVUS C1 ZOŠÍVAČKA 15 LISTOV ČIERNA | 4,37 | 20,00% | 17,48 |
| 3.129.642 | 4 | TESA OBOJSTR. PÁSKA 10MX50MM | 6,49 | 20,00% | 25,96 |
| 139.418 | 5 | LYRECO KOREKČ. LAK 20ML | 0,60 | 20,00% | 3,00 |
| 2.865.901 | 4 | PK4 CENTR DRY-WIPE POPIS GUL 2,5MM MIX | 2,29 | 20,00% | 9,16 |
| 2.515.489 | 1 | PK6 LYRECO BLOČKY 76X76 5 TRIED ŽIARFARB | 3,29 | 20,00% | 3,29 |
| 123.835 | 3 | LYRECO VOLNÁ FAREBNÁ KOCKA 9X9CM | 4,20 | 20,00% | 12,60 |
| 4.888.617 | 1 | HP CE285A TONER LJ P1102 1.6K ČIE | 51,50 | 20,00% | 51,50 |

*** V prípade akýchkoľvek otázok volajte prosím naše Zákaznícke oddelenie ***

Celkom bez DPH **215,05**
 DPH celkom **43,01**

| | | | | | |
|-------------------------------|----------|---------------|--|--|---------------|
| DPH kód % | 1 | 20,00 | | | |
| Suma k úhrade bez DPH | | 215,05 | | | |
| Doprava | | | | | |
| Suma DPH | | 43,01 | | | |
| K úhrade s DPH EUR | | | | | 258,06 |